
別紙様式　３

物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名

並びにその所属する部局の名称
及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 落札率 備　　考

ノート型パーソナルコンピュータのリー
ス及び保守

家畜改良センター理事長　佐藤　英明
福島県西白河郡西郷村大字小田倉字小田倉原１

平成28年11月4日
富士通リース株式会社
東京都千代田区神田練塀町３番地
法人番号：2010001128507

一般競争入札

－ 27,630,720 円 －

４年契約

豚凍結精液（デュロック種）購入
１５０本

家畜改良センター理事長　佐藤　英明
福島県西白河郡西郷村大字小田倉字小田倉原１

平成28年11月25日

太平洋ブリーディング株式会社
福島県双葉郡双葉町富岡町大字小良ヶ浜
字松葉原４７
法人番号：2380001016848

一般競争入札

－ 2,854,440 円 －

新冠牧場土壌改良材散布業務請負契約
１式

家畜改良センター新冠牧場長　仲西　孝敏
北海道日高郡新ひだか町静内御園587番地の1

平成28年11月4日

田湯タナカ建設株式会社
北海道日高郡新ひだか町静内末広町3丁目
4番22号
法人番号：4430001055277

一般競争入札

－ 2,030,400 円 －

BB肥料購入
163,500kg

家畜改良センター新冠牧場長　仲西　孝敏
北海道日高郡新ひだか町静内御園587番地の1

平成28年11月25日
住商アグリビジネス株式会社千歳支店
北海道千歳市上長都１１９０－１
法人番号：3010001108714

一般競争入札

－ 8,007,903 円 －

乾牧草ロール運送契約
（十勝牧場～奥羽牧場）400本
（十勝牧場～岩手牧場）217本

家畜改良センター十勝牧場長　櫻井　保
北海道河東郡音更町駒場並木８番地１

平成28年11月2日
株式会社共成レンテム農機事業所
北海道中川郡幕別町明野６５８番地１
法人番号：6460101000459

一般競争入札

－ 4,513,557 円 －

中空糸膜セット
１式

家畜改良センター岡崎牧場長　山本　洋一
愛知県岡崎市大柳町字栗沢1番1

平成28年11月2日
株式会社ダイキアクシス
愛媛県松山市美沢1丁目9-1
法人番号：4500001005530

一般競争入札

－ 1,598,400 円 －

宮崎牧場防風林枝打ち伐採作業
１式

家畜改良センター宮崎牧場長　岡部　昌博
宮崎県小林市細野5157-29

平成28年11月30日
公益社団法人小林市シルバー人材センター
宮崎県小林市細野２２３９番地１
法人番号：4350005004998

一般競争入札

－ 1,620,000 円 －

以下余白

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

独立行政法人家畜改良センター

平成２８年１１月

契約金額

1


